
文体·广告
2022年8月19日 星期五 责任编辑：龙青云 编辑：陈冈 校对：朱大力

5
邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

盐城经济技术开发区人民法院对盐城市区
润海路29号柏润花园5幢302室、34室（车库）
的房产进行拍卖。上述房产将于2022年9月12
日10时至2022年9月13日10时止（延时除外）
（一拍）、2022年9月29日10时至2022年9月30
日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司法拍
卖 网 络 平 台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0515/10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消
第二次拍卖。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二二年八月十九日

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

（2022）苏0991执801号

□范言汇 文/图

盐城晚报讯 8 月 16 日至 18 日，苏州市范仲
淹研究会的19位专家学者来盐开展研学之旅。

苏州是范仲淹的出生之地，盐城则是范仲淹
仕途中的重要一站。公元1021年，范仲淹到东台
西溪担任盐仓监，在任期间，他发现唐代修建的
捍海堰已无法阻挡海潮的侵蚀，给盐民的生产生
活带来了极大的威胁，他上书朝廷力主重修捍海
堰。后他以兴化县令身份组织民工修成了泽被盐
城千年的“范公堤”。近年来，我市在城市建设、
社会事业发展等方方面面，注重植入范公文化。
作为市政府为民办实事工程，新修缮的盐城古八
景之一——“范堤烟雨”在串场河畔、范公堤旁、
水街之北重新亮相，“范公像”“景范亭”等景观
也悉数再现；2016 年，盐城市区高架建成通车，
长达 32 公里的南北主干道则被命名为范公路
高架；2020年，以范仲淹字命名的盐城市希文小
学在当年的范公堤旁建成；长篇网络历史小说

《范公堤》在盐城首发，引发强烈反响；由江苏省
淮剧团精心打造的淮剧《范公堤》精彩上演；中
国诗词学会范仲淹研究创作基地在大洋湾挂
牌。通过范公文化在城市发展中的有机融入，广
大市民、外地游客更加直观地感受到范仲淹与
盐城这座城市的历史渊源，范公文化已逐步成
为盐城重要的城市符号。海内外对范仲淹文化
的研究则方兴未艾，苏州市早在 1989 年就成立
了范仲淹研究会；2006 年中国范仲淹研究会在
北京成立，人民日报时任总编辑范敬宜等曾担
任会长；我市也于去年成立了范仲淹研究会，目
前全国各地形成了数量庞大的有影响力的范仲
淹文化研究机构。

苏州市范仲淹研究会一行在盐期间，先后参
观考察了盐城新四军纪念馆、中国海盐博物馆、
串场河景观带、中华海棠园、新弄里青年街区、东
台西溪盐仓监；观看了沉浸式情景剧《范公堤》；
与盐城市范仲淹研究会、盐南高新区相关部门举
行了座谈会。中国范仲淹研究会顾问、苏州市范
仲淹研究会名誉会长、范仲淹 28 世孙范敬中先
生在座谈会上指出，盐城市的城市建设发生了日
新月异的变化，盐城的“白红绿蓝”四色文化特点
鲜明，盐城市的范仲淹文化研究进步长足，此次
到盐城的研学之旅可以说收获满满，今后两地的
研究会要进一步加强交流合作，把范公的“先忧
后乐”思想发扬光大。盐城市范仲淹研究会、盐南
高新区相关部门负责人在发言中表示，今后将深
入挖掘范仲淹文化内涵，将范仲淹文化与白色海
盐、红色铁军、绿色生态、蓝色海洋等盐城特色文
化紧密结合，为更好地宣传盐城、推介盐城，助推
盐城文旅高质量融合发展贡献力量。

斯诺克欧洲大师赛：

颜丙涛险胜埃默里 赵心童自动晋级
新华社柏林8月17日电 17日在德国菲尔特进

行的2022斯诺克欧洲大师赛中，中国队选手颜丙涛
5∶4险胜迪伦·埃默里，赵心童因对手李行退赛自动晋
级，张安达、吕昊天、袁思俊不敌对手出局。

颜丙涛在和埃默里的比赛中，打出3杆“50+”和1
杆破百。首局埃默里率先打出单杆65分，赢得“开门
红”。颜丙涛第二局以单杆65分回敬。第三局，颜丙
涛103∶24胜出。

第四局，颜丙涛打出单杆53分，91∶13取得3∶1领

先。第五局，双方缠斗，颜丙涛出现失误，埃默里抓住
机会以65∶42追回一局。第六局中颜丙涛失误重演，
埃默里将比分扳成3∶3平。第七局，颜丙涛轰出单杆
102分，4∶3率先来到赛点。第八局，埃默里严防死
守，以74∶19将比赛拖至决胜局。最终，颜丙涛单杆
拿到83分，5∶4击败对手晋级。

其他球员方面，赵心童因对手李行退赛，自动晋
级下一轮。张安达3∶5憾负肖恩·墨菲，吕昊天1∶5不
敌凯伦·威尔逊，袁思俊1∶5负于杰克逊·佩吉。 刘旸

盐城经济技术开发区人民法院对盐城市亭
湖区阳光康居园29幢403室、32室和盐城市区
潘黄杨坝、美丽居委会西城逸品花园6幢1001
室的房产进行拍卖。上述房产将于2022年9月
12日10时至2022年9月13日10时止（延时除
外）（一拍）、2022 年 9 月 29 日 10 时至 2022 年 9
月30日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/
0515/10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消
第二次拍卖。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二二年八月十九日

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

（2022）苏0991执272号

盐城市大丰区人民法院对被执行人杨
峰名下位于盐城市大丰区黄海东路 28 号恒
达世纪新城 19 幢 10 室的不动产进行拍卖。
上述不动产将于 2022 年 9 月 20 日 10 时至
2022 年 9 月 21 日 10 时止(延时除外）（一拍）
在淘宝网司法拍卖网络平台上(网址：https:
//sf.taobao.com/0515/01?spm=a213w.3065169.
courtList.1754.7d8430a7QMG0Op）进行公开拍卖。
详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请
按网站公布要求参加竞买。

二〇二二年八月十九日

盐城市大丰区人民法院
拍卖公告

（2022）苏0982执816号

受委托，我公司定于2022年8月27日上午9时在青年西
路8号9楼拍卖大厅进行公开拍卖会。

拍卖标的：1、登记日期为2012年8月，车号为苏J30681
蒙迪欧一辆，起拍价为11080元，2、登记日期为2012年8月，
车号为苏J30959蒙迪欧一辆，起拍价为10880元，3、登记日期
为2012年9月，车号为苏J27738蒙迪欧一辆，起拍价为11400
元，4、登记日期为2012年8月，车号为苏J30696蒙迪欧一辆，
起拍价为11520元，标的物的质量以现状为准。

展示时间地点：2022 年 8 月 25 日在标的物所在地展示
(须电话预约)。

有意向竞买者请于2022年8月26日17时前携带有效合
法身份证明并交纳保证金每辆车5000元(以本票的形式)。

咨询电话：13815588961周先生
开户行：江苏银行城南支行
账号：12600188000030947名称：江苏仁和拍卖有限公司
工商监督电话：89029703

江苏仁和拍卖有限公司
2022年8月19日

江苏仁和拍卖有限公司
拍卖公告

苏州市范仲淹研究会来盐研学

参观中国海盐博物馆参观中国海盐博物馆。。

新华社华盛顿8月17日电 中国球员张帅17
日在女子网球协会辛辛那提公开赛第二轮比赛中，
以6∶3和6∶4击败俄罗斯球员亚历山德洛娃，职业
生涯首次打进该赛事16强。

“首先非常开心获得了比赛的胜利，因为对手
是一个实力非常强的选手，过去我们的对阵每一次
都打得很艰难。她是那种底线非常稳定，又非常有
攻击性的选手，非常考验我的底线移动能力和攻防

的转换能力。所以，我为今天我的表现感到开心，
很多方面我都看到了自己的提升。”张帅赛后说。

接下来，中国“金花”将面对2号种子、爱沙尼
亚球员康塔维特，争夺一张四分之一决赛门票。

本次硬地网球公开赛为WTA（女子网球协会）
1000赛事，总奖金2527250美元，于8月15日至21
日在美国俄亥俄州辛辛那提市举行。

刘恩黎

张帅首次打进辛辛那提网球公开赛16强

新华社北京8月18日电 由北京奥运城市发
展促进会、北京市朝阳区人民政府联合主办的北京
冬奥精神主题展览，18日在北京奥林匹克中心区
奥林匹克塔开幕。

本次展览面积达1300平方米，通过精选出的
百余幅北京冬奥会和冬残奥会申办、筹办、举办过
程中不同场景的精彩图片，以及部分代表性实物和
精彩视频，系统展示“胸怀大局、自信开放、迎难而
上、追求卓越、共创未来”的北京冬奥精神。

为了更好地展示北京冬奥精神，本次展览集中
展出了北京冬奥会徽章系列、奖牌系列、火炬系列、

吉祥物系列、“大雪花”火炬台等实物展品，其中部
分徽章模具也同步展出。本次展览还特邀北京冬
奥精神宣讲嘉宾和北京冬奥精神宣讲团宣讲员，在
展览期间进行现场宣讲。

本次展览在北京奥林匹克塔举办，自开幕之日
起一直持续至 2022 年 11 月。展览免费向公众开
放，观众可通过北京奥林匹克塔预约小程序“奥塔
观光”预约参观。

据悉，北京冬奥精神主题展览还将在河北省张
家口市和新疆和田、青海玉树、西藏拉萨等地巡回
展出。 李春宇

北京冬奥精神主题展览开展


